FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 07/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,
CNPJ: 01.623.923./0001-62.
CONTRATADA :  CONEXÃO  ASSESSORIA  E  SERVIÇOS
EDUCACIONAIS  inscrita  no  CNPJ  n°  27.390.761/0001-53
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  CONSULTORIA  TÉCNICA  PARA
ELABORAR  REGIMENTO  INTERNO  DA  ESCOLA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN.
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Fernando Pedroza/RN, 20/12/2024
Francimacio Alves Batista
Presidente

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 01056814

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/12/2024.
EDIÇÃO 2057. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br